МОУ «ШИПИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

от 09 ноября 2016 года № 667

Об обеспечении мер
по противодействию коррупции

В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3
«О противодействии коррупции», распоряжением администрации МО «Котласский
муниципальный район» «Об обеспечении мер по противодействию коррупции в
организациях, подведомственных администрации МО «Котласский муниципальный
район» от 26 октября 2016 года 3330-р, в целях обеспечения мер по противодействию
коррупции и предупреждения коррупционных проявлений в МОУ «Шипицынская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать рабочую группу в составе:

- Селякова Мария Николаевна, заместитель директора по воспитательной работе,
руководитель группы;

- Шиловская Елена Анатольевна, главный бухгалтер, заместитель руководителя
группы;

- Красюкова Ирина Валентиновна, заместитель директора по учебно-воспитательной
работе, член группы;

- Шиловская Елена Борисовна, заместитель директора по административно-
хозяйственной работ, член группы;

- Рухлова Елена Васильевна, документовед, член группы

2. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции на 2016-2017 год.

3. Информацию по данному направлению работы разместить на школьном сайте.

Отв. Селякова М.Н., заместитель
директора по ВР.

С приказом ознакомлены:

Дирек